

میزخبر

لیگ بسکتبال بانوان هرمزگان
پاس بندرلنگه جام قهرمانی
را بالای سر برد

سرویس ورزشی

مسابقات لیگ بسکتبال بانوان در دوره مینی بسکتبال و نونهالان برگزار شد. به گزارش صبح ساحل، این دوره از مسابقات با حضور پنج تیم در رده سنی مینی بسکتبال و با حضور تیم های میناب، میعاد، پاس بندرلنگه، تیم حیدری (الف) و حیدری (ب) و چهار تیم در رده سنی نونهالان با حضور تیم های میناب، میعاد، پاس بندرلنگه و تیم حیدری در سه دوره به صورت رفت و برگشت برگزار شد.

در پایان مسابقات مینی بسکتبال تیم پاس بندرلنگه عنوان نخست را کسب کرد. تیم حیدری (الف) در مکان دوم ایستاد و تیم میعاد سوم، میناب چهارم و حیدری (ب) پنجم شد.

در رده سنی نونهالان تیم پاس بندرلنگه مقام اول را کسب کرد. میعاد عنوان دومی را به دست آورد و تیم منطقه شش عملیات انتقال مقام سوم را به خود اختصاص داد. تیم میناب در مکان چهارم رده بندی ایستاد.

فوتبال قهرمانی شهرستان رودان
ستارگان "عقاب قلعه" جام قهرمانی
را بالای سر بردند

سرویس ورزشی

مسابقات فوتبال قهرمانی لیگ برتر شهرستان رودان جام ولایت با قهرمانی تیم فوتبال ستارگان عقاب قلعه به پایان رسید.

به گزارش صبح ساحل، مسابقات فوتبال قهرمانی لیگ برتر شهرستان رودان پس از انجام ۵۵ بازی و قهرمانی تیم فوتبال ستارگان عقاب قلعه به پایان رسید. این مسابقات در ورزشگاه شهید چمران به صورت دوره ای و در یک گروه با حضور ۱۱ تیم برگزار شد که در بازی پایانی دو تیم، ستارگان عقاب قلعه و طوفان قلعه کمیز به مصاف هم رفتند و تیم ستارگان عقاب قلعه موفق شد تیم طوفان قلعه را با نتیجه دو بر صفر شکست دهد و با کسب ۲۴ امتیاز مقام اول مسابقات را به خود اختصاص داد. تیم های استقلال سردنگ و پرسپولیس بیگاه به ترتیب با کسب ۲۰ و ۱۷ امتیاز عناوین دوم و سوم را به خود اختصاص دادند.

تیم های الماس سبز و فجر سرجوئیه به لیگ یک شهرستان سقوط کردند. در این دوره از مسابقات ۲۲۰ گل به ثمر رسید که بهنام ضیغمی بازیکن تیم فوتبال ستارگان عقاب قلعه با ۹۱ گل زده آقای گلی این مسابقات را کسب کرد.

فرماندار شهرستان بندر خمیر خبر داد:

افزایش سرانه های ورزشی
از اولویت های ورزشی استمحمود رئیسی
دبیر سرویس ورزشی

نشست فرماندار شهرستان بندر خمیر با هیئت های ورزشی و سمن های شهرستان در محل سالن جلسات فرمانداری شهرستان برگزار شد.

میرهاشم خواستار با اشاره به افتخارات و درخشش ورزشکاران شهرستان در سطح جهانی، ملی و استانی گفت: ورزشکاران شهرستان بندر خمیر با کسب مقام برتر در رشته های مختلف ورزشی در سطح جهانی و کشور جز سرمایه این کشور هستند.

خواستار با بیان این که ورزشکاران با استعداد و توانمندی فراوانی از این شهرستان در تیم های ملی حضور دارند و برای کشور افتخار آفرینی می کنند، خاطر نشان کرد: قهرمانان و مدال آوران ورزشی شهرستان حمایت بیشتر می شوند.

فرماندار بندر خمیر با تاکید بر کمک به رشد ورزش شهرستان گفت: باشگاه داران و مربیان ورزشی ظرفیت بالایی دارند و با جذب نوجوانان و جوانان در جهت مقابله با آسیب های اجتماعی در شهرستان فعالیت می کنند که این کار خیلی بزرگ در سطح جامعه است.

خواستار تاکید کرد: برای تربیت و پرورش ورزشکاران در سطح قهرمانی باید از تمام ظرفیت ها استفاده و فعالیت های ورزشی انجام شده به مردم تبیین شود.

این مقام مسئول افزایش سرانه های ورزشی، از جمله اولویت های ورزشی دولت در شهرستان دانست و بیان داشت: اکثر نقاط شهرستان حداقل دارای یک زمین چمن مصنوعی فوتبال هستند، سالن مجهز تنیس، فضاهای ورزشی دیگر شهرستان بخشی از خدمات دولت در سطح شهرستان بندر خمیر است.

وی با اشاره به در پیش بودن چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: ورزشکاران شهرستان در برگزاری باشکوه انتخابات ۸ تیر ماه پرچم دار مشارکت حداکثری خواهند بود.



خواهند گذاشت.

فرماندار شهرستان بندر خمیر گفت: دشمن همچون دوره های گذشته به دنبال کمزنگ نشان دادن حضور پرشور مردم در صحنه انتخابات است، همه ما باید با پیش و آگاهی همه ترفندهای آن ها را خنثی کنیم و بار دیگر صلابت کشور را برای همه به اثبات برسانیم.

در این نشست مربیان، پیشکسوتان، ورزشکاران و قهرمانان ورزشی و باشگاه داران شهرستان به بیان مسائل، کاستی ها و درخواست های خود در زمینه های مختلف پرداخته و خواستار رسیدگی و رفع آن ها شدند. همچنین در پایان این نشست از تعدادی بانوان الگوی حجاب و عفاف تجلیل به عمل آمد.



خواستار اظهار داشت: ورزشکاران با حضور گسترده خود در همه عرصه ها نقش آفرینی کرده اند و در میدان انتخابات نیز یک بار دیگر روحیه قهرمانی و پهلوانی خود را به نمایش

از سوی تربیت بدنی نیروی دریایی سپاه صورت گرفت:

تقدیر از اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان

محمود رئیسی

در راستای اجرای تفاهم نامه فی مابین ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و وزارت ورزش و جوانان، اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان اقدام به برگزاری دوره های مربیگری مختص سربازان و وظیفه کرد.

در همین راستا سید علی محمد موسوی جانشین تربیت بدنی نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به همراه حمید عنایتی به نمایندگی از فرماندهی منطقه یکم ندسا با مظفر مهری خادمی نسب مدیر کل ورزش و جوانان استان دیدار نمودند. در ابتدای جلسه سید علی محمد موسوی بیان کرد: جادارد تشکر و قدردانی از اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان بابت همکاری های بی دریغی که در خصوص آموزش کارکنان و وظیفه داشتند انجام دهیم.

وی بیان کرد: این منطقه آمادگی خود را جهت میزبانی دوره های آموزشی در رشته های قایقرانی، شنا، آمادگی جسمانی و سایر رشته های ورزشی را دارد.

خادمی نسب مدیر کل ورزش و جوانان استان در این دیدار ضمن تشکر از اعضای تربیت بدنی و آموزش منطقه یکم ندسا گفت: ترتیبی اتخاذ شده که ضمن رایزنی با فدراسیون های



مربوطه دوره های عملی کارکنان و وظیفه در وقت و زمان مقرر انجام شود. سعید مظفری مسئول واحد آموزش اداره کل گزارشی از برگزاری دوره های آموزشی مهارت آموزی کارکنان و وظیفه در سال های ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۳ ارائه کرد.

مدیر امور ورزش فولاد هرمزگان خبر داد:

کمیته فنی جهت ارزیابی عملکرد کادرفنی تشکیل می شود

بتول جهانگیری



با حضور جمعی از کارشناسان خبره نشست هم اندیشی تیم فوتبال بزرگسالان فولاد هرمزگان برگزار شد. امور ورزش فولاد هرمزگان با دعوت جمعی از کارشناسان خبره، نشست هم اندیشی تیم فوتبال بزرگسالان فولاد هرمزگان را برگزار کرد. محمد کارگران مدیر امور ورزش فولاد هرمزگان گفت: در این نشست موارد مختلفی در جهت بهبود روند نتیجه گیری تیم فوتبال فولاد هرمزگان به سوی صعود به لیگ یک فوتبال و همچنین توسعه زیرساخت ها از سوی کارشناسان مطرح شد. مدیریت امور ورزش فولاد هرمزگان این نکات را زمینه ساز طراحی برنامه ریزی در جهت موفقیت فصل جاری مسابقات لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه های کشور اعلام کرد و از تشکیل کمیته فنی جهت ارزیابی عملکرد کادرفنی و بازیکنان پیش از آغاز فصل آینده نیز خبر داد. وی همچنین اظهار داشت: جذب بازیکنان مورد نیاز و کادرفنی پس از ارزیابی در کمیته فنی و تأییدیه آن ها انجام خواهد شد. در این نشست نمایندگان اداره کل ورزش جوانان هرمزگان، شورای شهر بندرعباس، هیئت فوتبال استان هرمزگان و شهرستان بندرعباس، پیشکسوتان فوتبال، مدیران باشگاه و اصحاب رسانه حضور داشتند.

آگهی شرکت های تعاونی
سراسر هرمزگان در صبح ساحل

تلفن پذیرش: ۱۰۵-۳۲۲۴۱۴۶۲